

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 원남면 ~ 원남면

부서: 원남면

정책: 행정서비스강화(원남면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
원남면		1,316,247	1,491,620	△175,373
행정서비스강화(원남면)		485,012	665,193	△180,181
주민숙원사업 해결		308,149	484,495	△176,346
소규모주민숙원사업		308,149	484,495	△176,346
401 시설비및부대비		308,149	484,495	△176,346
01 시설비		296,183	471,255	△175,072
○금매1리 방치골 도수로 보수공사(L=300m)		20,000		
○금매2리 영귀정들 농로포장공사(L=250m)		20,000		
○오산1리 마을안길 포장공사(L=100m)		15,000		
○오산2리 마을안길 포장공사(L=100m)		30,000		
○오산3리 승강장 설치공사(1식)		10,000		
○덕신1리 고리동 농로 포장공사(L=200m)		20,000		
○덕신2리 항실 농로 포장공사(L=200m)		20,000		
○신흥1리 대잠 아스콘 덧씌우기 공사(L=100m)		20,000		
○신흥2리 상이울 고등골 농로포장공사(L=250m)		20,000		
○기양1리 농로포장공사(L=300m)		25,000		
○기양2리 열쟁골 농로포장공사(L=200m)		20,000		
○길곡리 셋보 도수로 정비공사(L=30m)		20,000		
○소규모시설 보수비		30,000		
○농어촌가로등 설치 및 보수		10,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비		16,183		
－현황측량비 6,000,000원*1.0km		6,000		
－실시설계비 273,000,000원*3.73/100		10,183		
03 시설부대비		11,966	13,240	△1,274
○장비임차료		10,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 273,000,000원*0.72/100		1,966		
청사정비		25,000	31,818	△6,818
청사보수공사		25,000	31,818	△6,818
401 시설비및부대비		25,000	31,818	△6,818
01 시설비		25,000	31,818	△6,818
○청사 도색공사		15,000		
○창고 물품보관대 설치공사		10,000		
국토공원화		60,086	62,278	△2,192
연도변 꽃길조성		41,081	38,513	2,568
101 인건비		22,977	20,493	2,484
04 기간제근로자등보수		22,977	20,493	2,484
○연도변관리		15,318		
－인부임 37,000원*10명*10일*4회		14,800		

부서: 원남면
정책: 행정서비스강화(원남면)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－부담금	14,800,000원*35/1,000	518	
			○꽃묘생산관리		7,659	
			－인부임	37,000원*5명*40일	7,400	
			－부담금	7,400,000원*35/1,000	259	
		206	재료비	16,904	18,020	△1,116
		01	재료비	16,904	18,020	△1,116
			○국토공원화사업 유류대	1,700원*10L*50일	850	
			○연도변환경정비 유류대	1,700원*120L*7일*3회	4,284	
			○꽃묘생산관리 상토	7,000원*100포*1회	700	
			○백일홍비배관리	3,500원*120포*1회	420	
			○cc오일	5,000원*40개*3회	600	
			○예취기날	7,000원*150개*3회	3,150	
			○예취기수리	50,000원*12대*3회	1,800	
			○예취 작업 보호장비	20,000원*50개	1,000	
			○꽃밭시비용 유기질 비료	5,000원*300포	1,500	
			○꽃씨 및 꽃묘	200,000원*5종	1,000	
			○병해충방제 약제	10,000원*20병*3회	600	
			○연도변 환경정비 소모품	10,000원*10종*10회	1,000	
		405	자산취득비	1,200	0	1,200
		01	자산및물품취득비	1,200	0	1,200
			○예취기	400,000원*3대	1,200	
			도로변 환경정비	19,005	23,765	△4,760
		101	인건비	19,005	18,765	240
		04	기간제근로자등보수	19,005	18,765	240
			○도로변환경정비	16,785		
			－인부임	67,570원*10명*8일*3회	16,217	
			－부담금	16,217,000원*35/1,000	568	
			○도로변 꽃나무(배롱,매화나무)시비	2,220		
			－인부임	37,000원*3명*20일	2,220	
			보건 및 환경관리	27,897	25,122	2,775
			방역활동	9,820	8,999	821
		101	인건비	5,745	5,124	621
		04	기간제근로자등보수	5,745	5,124	621
			○방역활동	5,745		
			－인부임	37,000원*1명*150일	5,550	
			－부담금	5,550,000원*35/1,000	195	
		206	재료비	4,075	3,875	200
		01	재료비	4,075	3,875	200
			○연막소독	3,675		

부서: 원남면
정책: 행정서비스강화(원남면)
단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
원남면	행정서비스강화	보건 및 환경관리	－취발유	1,700원*5L*150일	1,275		
			－경유	1,600원*10L*150일	2,400		
			○방역기계수리	200,000원*2대	400		
			청소관리		18,077	16,123	1,954
			101 인건비		18,077	16,123	1,954
			04 기간제근로자등보수		18,077	16,123	1,954
			○쓰레기처리		11,489		
			－인부임		37,000원*5명*60일	11,100	
			－부담금		11,100,000원*35/1,000	389	
			○매화시장		2,758		
			－인부임		37,000원*1명*6일*12월	2,664	
			－부담금		2,664,000원*35/1,000	94	
			○해안변 자연정화		3,830		
			－인부임		37,000원*10명*10일	3,700	
			－부담금		3,700,000원*35/1,000	130	
			각종행정지원		63,880	61,480	2,400
			통리반장활동비		56,080	56,080	0
			301 일반보상금		56,080	56,080	0
			05 통 · 리 · 반장활동보상금		56,080	56,080	0
			○이장수당		52,480		
			－기본급		200,000원*16명*12월	38,400	
			－회의참석수당		20,000원*2회*16명*12월	7,680	
			－상여금		200,000원*16명*2회	6,400	
			○반장활동비		50,000원*72명	3,600	
			의료 및 구료비		1,800	1,800	0
			307 민간이전		1,800	1,800	0
			01 의료및구료비		1,800	1,800	0
			○무후제비지원		1,500		
			○행려자구호비		25,000원*12명	300	
			행사지원		3,600	3,600	0
			307 민간이전		3,600	3,600	0
			02 민간경상보조		3,600	3,600	0
			○행사참석지원		1,200,000원*3회	3,600	
			행정업무추진		2,400	0	2,400
			204 직무수행경비		2,400	0	2,400
			03 특정업무경비		2,400	0	2,400
			○세무담당공무원		100,000원*2명*12월	2,400	
행정운영경비(원남면)			831,235	826,427	4,808		
인력운영비			665,342	671,934	△6,592		

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
		인력운영비	665,342	671,934	△6,592
		101 인건비	642,062	633,654	8,408
		01 보수	626,744	619,809	6,935
		○봉급	324,443		
		－5급 2,961,300원*1명*12월	35,536		
		－6급 2,896,100원*3명*12월	104,260		
		－7급 1,949,700원*2명*12월	46,793		
		－8급 1,213,700원*4명*12월	58,258		
		－9급 973,900원*3명*12월	35,061		
		－기능8급 1,855,600원*2명*12월	44,535		
		○상여금	27,037		
		－정근수당 324,443,000원*1/12	27,037		
		○초과근무수당	67,328		
		－시간외근무수당 8,312원*15명*45시간*12월	67,328		
		○정액수당	58,344		
		－가족수당	10,944		
		· 배우자 40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
		· 부양가족 20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
		－자녀학비보조수당	3,985		
		· 중학생 51,170원*15명*0.19*4회	584		
		· 고등학생 377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
		－정근수당가산금	13,800		
		· 25년이상 130,000원*3명*12월	4,680		
		· 20년이상 25년미만 110,000원*3명*12월	3,960		
		· 15년이상 20년미만 80,000원*2명*12월	1,920		
		· 10년이상 15년미만 60,000원*2명*12월	1,440		
		· 5년이상 10년미만 50,000원*3명*12월	1,800		
		－육아휴직수당 500,000원*1명*12월	6,000		
		－대우공무원수당	8,375		
		· 5급대우 2,896,100원*3명*4.8/100*12월	5,005		
		· 6급대우 1,949,700원*3명*4.8/100*12월	3,370		
		－특수업무수당	15,240		
		· 기술업무수당	1,680		
		※6~7급 30,000원*2명*12월	720		
		※8급 20,000원*1명*12월	240		
		※가산금(기사) 30,000원*2명*12월	720		
		· 민원업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
		· 읍면동근무수당 70,000원*14명*12월	11,760		
		· 사회복지업무수당 30,000원*2명*12월	720		
		○정액급식비 130,000원*15명*12월	23,400		
		○교통보조비	22,440		

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－5급	140,000원*1명*12월	1,680	
			－6~7급(기능6~7급)	130,000원*5명*12월	7,800	
			－8급이하	120,000원*9명*12월	12,960	
			○명절휴가비	324,443,000원*1.2/12	32,445	
			○가계지원비	27,037,000원*16.7/100*12월	54,183	
			○연가보상비	324,443,000원*19/360	17,124	
			03 무기계약근로자보수	15,318	13,845	1,473
			○청사관리 및 민원업무보조	15,318		
			－기본급	37,000원*1명*249일	9,213	
			－상여금	9,213,000원*1/3	3,071	
			－주휴수당	37,000원*1명*52주	1,924	
			－연차수당	37,000원*1명*16일	592	
			－부담금	14,800,000원*35/1,000	518	
			204 직무수행경비	23,280	28,080	△4,800
			02 직급보조비	23,280	23,280	0
			○5급	250,000원*1명*12월	3,000	
			○6급	155,000원*3명*12월	5,580	
			○7급	140,000원*2명*12월	3,360	
			○8~9급	105,000원*9명*12월	11,340	
			기본경비	165,893	154,493	11,400
			기본경비	165,893	154,493	11,400
			201 일반운영비	101,633	101,593	40
			01 사무관리비	36,068	36,028	40
			○일반수용비	13,060		
			○운영수당	15,760		
			○급량비	3,780		
			○임차료	3,468		
			02 공공운영비	65,565	65,565	0
			○공공요금 및 제세	51,890		
			○연료비	675		
			○시설장비유지비	1,000		
			○차량선탁비	12,000		
			202 여비	51,660	51,300	360
			01 국내여비	8,460	8,100	360
			○관외여비	8,460		
			02 월액여비	43,200	43,200	0
			○기본업무추진 월액여비	43,200		
			203 업무추진비	10,200	0	10,200
			01 기관운영업무추진비	6,600	0	6,600
			○기관운영업무추진비	6,600		

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		02 정원가산업무추진비		600	0	600
		○정원가산업무추진비	40,000원*15명	600		
		04 부서운영업무추진비		3,000	0	3,000
		○부서운영업무추진비	250,000원*12월	3,000		
	204 직무수행경비			2,400	0	2,400
		01 직책급업무수행경비		2,400	0	2,400
		○면장	150,000원*1명*12월	1,800		
		○부면장	50,000원*1명*12월	600		